
1

采购公告

根据采购计划安排，重庆建设传动科技有限公司通用物资需求将进行询比采购，特公开邀请合格供应商

参加报价。

一、项目简介

项目编号：JSCD20251112-003（二次）

项目名称：重庆建设传动科技有限公司刀具需求（二次）

采购单位：重庆建设传动科技有限公司

采购标的物及数量：详见需求附件

交货期：合同签字盖章生效后 20个自然日内到货。

交货地点：重庆建设传动科技有限公司指定地点

开标方式：询比最低价中标

付款方式：到货验收合格后 30日内通知供方开具 13%增值税发票，开票 30日内支付 6个月银行承兑

项目发布时间：2025年 11月 18日

报名截止时间：2025年 11月 21日 12时

报价截止时间：2025年 11月 21日 18时

二、资格要求

1.报价方须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具备有效的营

业执照或事业单位法人证书或其它营业登记证书。

2.报价方需提供法定代表人授权书。

3.报价方需提供有效的营业执照或事业单位法人证书、开户许可证复印件或银行出具的基本存款账户信

息。

4.通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）查询不得存在“失信惩戒”的负面信息，或虽存

在失信惩戒信息但已收到相关部门的撤销决定，须提供报价截止时间前 6个月内的从“信用中国”网站下载的

信用信息报告。

5.报价方需提供企业社会保险参保证明材料。

6.报价方需提供企业实缴资本证明材料。包括但不限于：“国家企业信用信息公示系统”、“天眼查”、“企

查查”、“启信宝”等网站查询，转账存款凭证，验资报告等能证明报价方具有实缴资本的材料。

7.生产经营场所证明材料：报价方需提供以报价人作为承租人的房屋租赁合同或产权人为投标人的房产

证明或其他可以证明投标人具有生产经营场所的有效证明材料。

8.本项目接受代理商投标，不接受联合体投标。

三、采购文件的获取



2

有意参加采购活动的单位，请在南方数字供应链平台（网址：https:// www.cse-ssc.com）报名、获取采

购文件。流程为：首页选择报价方/竞买人登录（未注册用户请先免费注册）->进入对应类型项目采购菜单->

报价方报名->报价方下载采购文件。

四、报价文件的递交

1.本项目采用电子报价，报价方必须在“南方数字供应链”（http://www.cse-ssc.com）注册。报价资料将

以“南方数字供应链”电子平台上传的电子版报价文件为准，纸质报价仅作为归档资料使用。

2.响应文件电子版请于采购截止时间之前上传到南方数字供应链平台，超过截止时间“南方数字供应链”

电子平台将予以拒收。

五、发布公告的媒介

本采购公告在南方数字供应链平台，官方网址：https:// www.cse-ssc.com上发布。

六、联系方式

采购人：重庆建设传动科技有限公司

地址：重庆市江津区德感工业园德园路 409号

商务联系人：胡老师 15213132873

重庆建设传动科技有限公司

2025年 11月 18日


